No. 2678.

	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44
Joh.		22	5						5	4		4			5
Harry.	3/-		2/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	2/-	2/6	3/-	2/6	3/-	3/-	2/-
Joh.		16	23			7	7		16	4	7	7		7	7
Umfray.	2/4	1/2	1/4	2/4	2/4	2/2	2/2	2/4	1/2	2/-	2/2	2/2	2/4	2/2	2/2
Will.	4	16	16			4	4		5	5	4	4		4	4
Wylcock.	1/8	1/-	1/-	2/-	2/-	1/8	1/8	2/-	1/-	1/4	1/8	1/8	2/-	1/8	1/8
Joh.		16	16			4	4		5	5	4	4		4	4
Badcock.	2/-	1/-	1/-	2/-	2/-	1/8	1/8	2/-	1/-	1/4	1/8	1/8	2/-	1/8	1/8
Joh.														4	27
Wylcock.														1/8	1/8
Joh.															
Glasier.	3/-														
Joh.															
Lambyrt.	2/-														
Joh.															
Plumber de Creditor.				3/-						4	2/6	3/-	3/-	3/-	7 2/9
Willelmus Servientis Suus				2/6						4	2/1	7 2/3½	7 2/3½	2/6	7 2/3½
Hamidus II					24	24	24		16	4			26		
Jagell.					3/-	3/-	3/-	3/-	1/6	2/6			6d		
Thomas II					24	7	7		16	16					
Jagell.					2/6	2/3½	2/3½	2/6	1/3	1/3					
Stephanus					24	7	7		16	16			25		
Carpinter.					2/6	2/3½	2/3½	2/6	1/3	1/3			1/3		

J. Plummer  
de Creditor.  
11 sarratores.

3/-  
5/- 5/- 4/7 4/7 5/-

	45	46	47	48	49	50	51	52.
Joh.	28	18						
Harry.		1/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-
Joh.	7	7	7	7	7	7	7	
Umfray.	2/2	2/2	2/2	2/2	2/2	2/2	2/2	2/2
Joh.	7	7	7	7	7	7	7	
Plummer.	2/9	2/9	2/9	2/9	2/9	2/9	2/9	
Willelmus Servien <sup>15</sup>	7	7	7	7	7	7	7	
Su <sup>06</sup>	2/3 $\frac{1}{2}$	2/3 $\frac{1}{2}$	2/3 $\frac{1}{2}$	2/3 $\frac{1}{2}$	2/3 $\frac{1}{2}$	2/3 $\frac{1}{2}$	2/3 $\frac{1}{2}$	
Joh.	7	4	4	4	4	4	4	4
Badecok.	1/10	1/8	1/8	1/8	1/8	1/8	1/8	1/8
Willelmus	7	4	4	4				
Wylcok.	1/10	1/8	1/8	1/8				
Joh.		4						
Wylcok.		1/8						
Joh. 3					7	7	23	7
Braban.					1/10	1/10	1/2	1/10

- (1) -Fremason.
- (2) Mason.
- (3) Labor.
- (3a) Labor, de Stoke.
- (4) Per v dies.
- (5) Per iiiij dies.
- (6) Per j diem.
- (7) Per v dies di.
- (8) Per v dies di. per diem vd.
- (9) Per v dies di. per diem iiijd.
- (10) Per v dies di. per diem iijd. ob.
- (11) Carpintar.
- (12) Per v dies pro hostio interclausi in vestiar.
- (13) Per v dies per diem iiijd. ob.
- (14) Mason.
- (15) Per iiiij dies di.
- (16) Per iij dies.
- (17) Per ij dies di.
- (18) Per ij dies.
- (19) Servient. suo. (Joh. Glasier).
- (20) tegent. super domum scolarum .
- (20a) Per iiiij dies.
- (21) Nichil quia cum Pilton.
- (22) Per iij dies nichil quia cum Pilton.
- (23) Per iij dies di.
- (24) Circa novam campanam.

- (25) Circa emend. portarum claus. Exon. per iij dies.
- (26) Ibidem per j diem.
- (27) et <sup>c</sup>ap. dict. Robell. per v dies.
- (28) Nichil quia London.